
ZARZĄDZENIE Nr  111/2016 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 21 września 2016 roku 
 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z powierzchni sportowych w 

Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Karczewie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz upoważnienia wyrażonego w Uchwale Nr 

L/484/2014 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 31 marca 2014 r. oraz § 7 pkt. 13, 14, 15 

Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Karczewie stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XVIII/145/2011 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 29 listopada 2011 r. w 

sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Karczewie  zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z powierzchni sportowych w Miejskim 

Ośrodku Sportu i Rekreacji w Karczewie, według stawek określonych w Załączniku do 

Zarządzenia. 

 

 § 2. Opłaty o których mowa w § 1 zawierają koszty eksploatacyjne oraz koszty 

korzystania z szatni i natrysków. 

 

 § 3. Uchyla się Zarządzenie Nr 69/2016 Burmistrza Karczewa z dnia 1 lipca 2016 roku 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z powierzchni sportowych w Miejskim 

Ośrodku Sportu i Rekreacji w Karczewie. 

 

 § 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty. 

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Karczewa 

           inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ZAŁĄCZNIK 

do ZARZĄDZENIA  Nr 111/2016 

BURMISTRZA  KARCZEWA 

z dnia 21 września 2016 roku 

 

 

Wysokość  opłat  za  korzystanie  z  powierzchni  sportowych 

w  Miejskim  Ośrodku  Sportu  i  Rekreacji  w  Karczewie 

(stawki  za  1  godz.) 

 

Nazwa 

 

Stawka netto 

    (PLN) 

VAT Stawka brutto 

      (PLN) 

 
Dla jednostek funkcjonujących zgodnie z celem społecznym/ dla stowarzyszeń 

dofinansowanych z Gminy  Karczew 

 

Cała hala sportowa 80,00 8%      86,40 

Sektor hali sportowej          30,00        8%             32,40 

Sala aerobiku            -      -               - 

Sala konferencyjna  nr 57  23,15 / 20,33 8%  /23%             25,00 

Sala treningowa   nr 58  23,15 / 20,33 8% / 23%             25,00 

Korytarz duży          18,52     8%             20,00 

Stadion - boisko naturalne           bezpłatnie 

Stół do tenisa stołowego              4,63      8%                5,00 

 

Dla  jednostek  komercyjnych 

Hala – do 6 godz. 134,26/117,89 8% / 23% 145,00 

Hala –  dla jednostek z którymi MOSiR ma 

zawarte inne umowy najmu, nie krótsze niż 

na 1 rok 

67,13/58,94 8% / 23% 72,50 

 

Hala   - powyżej 6 godz. 92,56/81,30 8% / 23% 100,00 

Sektor hali sportowej 50,93 8% 55,00 

Sala aerobiku - - - 

Sala nr 3 38,03/32,52 8%/23% 40,00 

Sala  nr 38 37,04/32,52 8% / 23% 40,00 

Sala  nr 44 37,04/32,52 8% / 23% 40,00 

Sala konferencyjna nr 57 27,78/24,39 8% / 23% 30,00 

Sala treningowa  nr 58 32,41/ 28,46 8% / 23% 35,00 

Korytarz duży 23,15 8% 25,00 

Stół do tenisa stołowego 9,26 8% 10,00 



Stadion-   boisko naturalne 185,19/162,60 8% /23% 200,00 

Stadion -  mecz boisko naturalne 277,78/243,90 8% /23% 300,00 

Stadion – boisko sztuczne 

całe boisko bez oświetlenia 

166,67/146,34 8% / 23% 180,00 

Stadion-  boisko sztuczne 

½ boiska bez oświetlenia 

111,11/97,56 8% / 23% 120,00 

Stadion – boisko sztuczne 

całe boisko z oświetleniem 

185,19/162,60 8% / 23% 200,00 

Stadion-  boisko sztuczne 

½ boisko z oświetleniem 

129,63/113,82 8% /23% 140,00 

Stadion – boisko sztuczne 

 do 6 godz. z oświetleniem 

185,19/162,60 8% /23% 200,00 

Stadion – boisko sztuczne 

 do 6 godz. bez oświetlenia 

166,67/146,34 8% / 23% 180,00 

Stadion – boisko  sztuczne 

 powyżej 6 godz. z oświetleniem 

166,67/146,34 8% / 23% 180,00 

Stadion - boisko sztuczne 

Powyżej 6 godz. bez oświetlenia 

138,89/121,95 8% /23% 150,00 

Stawka czynszu za dzierżawę za 1m
2 

powierzchni hali za miesiąc (nie na cele 

sportowe np. sklep, biuro, szkoła 

prywatna).  

Stawka czynszu pomieszczeń oznaczonych 

numerami 51, 52,56,57,58,61, 64 i 65 oraz 

inne powierzchnie, które mogą być 

wykorzystane pod dzierżawę, ale dzisiaj nie 

będące tymi powierzchniami. 

 

Czynsz dzierżawy za niepełny miesiąc, 

nalicza się proporcjonalnie. 

 

19,60/1 m
2
 

 

23% 

 

24,00 

    

 
 
W roku 2016  ze sztucznego boiska  na  stadionie   mogą  korzystać  bezpłatnie: 

 

- Klub sportowy „Mazur  Karczew” 

- Klub sportowy  „Rokola” 

- Szkoły  dla których organem prowadzącym jest Gmina Karczew 
 

 

Burmistrz Karczewa 

           inż. Władysław Dariusz Łokietek 

 


